PER PICAR...

Patates Xips

Olives Amanides

Anxoves del Cantabric (ud)

Seitons en Vinagre

Ensaladilla Russa amb Anguila Fumada
Braves Salsa Original

Croqguetes de Pernil lbéric

Croguetes de Ceps

Calamarsets a 'Andalusa

Peixet Fregit

Pernil Iberic de Raca Pura 80gr
Pa de Coca amb Tomaquet, AOVE i Sal en Escates

COMPLETA LA TEVA EXPERIENCIA AMB...

Natxos amb Guacamole, Formatge
| Picada Argentina

Won-ton de Llagostins i Maionesa de Lima

Tacs Coreans de Rap (Ssamjang)
amb Salsa Especiada

Quesadillas de Pollastre, Alvocat
| Formatge Fresc

Hamburguesa “Doble Quart de Lliura” (225gr)
amb Formatge Fos i Ceba Confitada

També pots demanar la nostra carta de postres!

Servei de Pa 1.00€ per Persona

Informacio
al-lergens.

10% IVA inclos / 10% Servei a Guingueta

3,00€
3,50€

2,40€ (ud)

9,20€
10,80€
7,60€
8,90€
8,90€
12,90€
14,10€

25,20€
410€

COCKTAILS

AKQUAAA RESTAURANT

AMB ALCOHOL

Q

Akqguaaa's Mojito 10,00 €
Mojito Maduixa / Mango / Fruita de la passio 10,00 €
Caipirinha 10,00 €
Daiquiri Maduixa / Mango / Fruita de la passid 10,00 €
Caipiroska Maduixa 10,00 €
Sex on The Beach 10,00 €
Pinya Colada 10,00 €
Tequila Sunrise 10,00 €
San Francisco 10,00 €
Margarita 10,00 €
Negroni 10,00 €
Aperol Spritz 8,50 €
SENSE ALCOHOL

San Francisco VASIORS:
Pinya Colada 8,50 €
Mojito 8,50 €



